
Администрация Боровичского муниципального района 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9» 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2022          № 63/4 – ОД 

г. Боровичи 

 

О создании новых мест дополнительного образования детей 
 
 

В целях реализации мероприятий национального проекта «Образование» 

(«Успех каждого ребенка») 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать на базе МАОУ СОШ № 9 новые места дополнительного 

образования детей по программе «Чудесная химия». 

2. Разрешить Добролович Д.Д., учителю химии, совместительство по 

должности педагога дополнительного образования с нагрузкой 10 часов в 

неделю с 01.09.2022 г. по 31.05.2023 г.. 

2.1. Установить Добролович Д.Д. базовый оклад с учетом нагрузки 10 

часов по должности педагога дополнительного образования в размере 4 110 

руб. 00 коп.  

2.2. Установить Добролович Д.Д. повышающий коэффициент за наличие 

высшего образования 10 % от базового оклада. 

 3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

Директор                                                              С.О. Алексеев 

 

 

 

 

 

 

 


